
ZARZĄDZENIE NR 66/2022 
WÓJTA GMINY BOROWIE 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Borowie na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w planach wydatków budżetu na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. 1. Dochody ogółem nie ulegają zmianie i wynoszą         31 142 007,94 zł 
 w tym:  

a) dochody bieżące   24 281 920,43 zł 

b) dochody majątkowe   6 860 087,51 zł 

2. Wydatki ogółem nie ulegają zmianie i wynoszą         34 198 139,76 zł 
 w tym: 

a) wydatki bieżące   21 234 955,03 zł 

b) wydatki majątkowe   12 963 184,73 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Borowie 
 
 

Wiesław Gąska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB085273-0CF0-486B-A0FF-7041F856DCD9. Uchwalony Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 66/2022 

Wójta Gminy Borowie 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BOROWIE NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 364 925,13   0,00   1 364 925,13   

 85295  Pozostała działalność 624 568,00   0,00   624 568,00   
  3110 Świadczenia społeczne 593 540,18   1 360,00   594 900,18   
  4300 Zakup usług pozostałych 12 284,72   -1 360,00   10 924,72   

         
Razem: 34 198 139,76   0,00   34 198 139,76   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB085273-0CF0-486B-A0FF-7041F856DCD9. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Dokonane zmian w planach wydatków w dziale 852 Pomoc społeczna dotyczą zabezpieczenia 
środków na wypłatę zasiłków celowych dla obywateli Ukrainy. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB085273-0CF0-486B-A0FF-7041F856DCD9. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



